Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Урмарская детская школа искусств» Урмарского муниципального округа

Чувашской Республики

Протокол заседания приемной комиссии

по дополнительной образовательной предпрофессиональной программе обучения

в области музыкального искусства

 от 03 июня 2024 года

Председатель – М.Ю. Чернова

Секретарь – М.П. Михайлова

Присутствовали – 5 человек

Отсутствовали – нет

Повестка дня:

Анализ и принятие решения по отбору и приему учащихся по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства на 2024-2025

учебный год.

Слушали: Чернову М.Ю.: анализ и принятие решения по отбору и приему учащихся на

ДПОП на 2024-2025 учебный год по итогам приемных экзаменов.

№ ФИО отделение слух ритм памя

ть

артис

тичность

всего итог

1 Егорова

Клариса

Владиславовна

Народные

инструменты

аккордеон

5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

2 Салахов

Дамир

Ришатович

Народные

инструменты

гитара

5 5 5

5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

3 Малышев

Никита

Константинович

Народные

инструменты

гитара

5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

4 Еремеев

Даниил

Юрьевич

Народные

инструменты

гитара

5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

5 Степанова

Мария

Сергеевна

Народные

инструменты

гитара

5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

6 Григорьев

Михаил

Юрьевич

Народные

инструменты

баян

5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

7 Сергеева

Джулия

Станиславовна

Фортепиано 5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

 по программе

ДПОП(бюджет)

8 Чернова

Александра

Алексеевна

Фортепиано 5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

9 Софронова

Василиса

Алексеевна

Фортепиано 5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

10 Тихонова

Вероника

Евгеньевна

Фортепиано 5 5 5 5 20 Рекомендовать

к поступлению

по программе

ДПОП(бюджет)

Решили: Принять в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным программам в

области музыкального искусства «Народные инструменты», срок обучения 5 лет:

Егорову Кларису Владиславовну

Салахова Дамира Ришатовича

Малышева Никиту Константиновича

Еремеева Даниила Юрьевича

Степанову Марию Сергеевну

Григорьева Михаила Юрьевича

По дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального

искусства «Фортепиано», срок обучения 8 лет:

Сергееву Джулию Станиславовну

Чернову Александру Алексеевну

Софронову Василису Алексеевну

Тихонову Веронику Евгеньевну

Итоги голосования:

за – 5 человек, воздержались – нет, против – нет

Председатель комиссии: зам. директора по УВР                                     Чернова М.Ю.

Секретарь:                                                                                                    Михайлова М.П.

Члены комиссии:                                                                                         Павловская В.В.

                                                                                                                       Трифонова О.А.

                                                                                                                       Румянцева З.А.